

4	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

36	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37A	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
37-1A (37A)	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
40	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
41	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
42	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 20.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Мармузова Светлана Александровна

Заведующий МБДОУ № 102

(должность)



(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

25.10.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по воспитательно-образовательной работе

(должность)



(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

28.10.19

Воспитатель, председатель ПК ППО

(должность)



(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

25.10.19

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2048

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Тимофеева В. Б.

(Ф.И.О.)

20.09.19

(дата)